
DZIECI 5-7 LAT (2017 - 2015) – 200 M
Organizator:  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo w Policach im. Marii Grzegorzewskiej
Data: 2023-04-22
Miejsce: Police
Dystans: 0.2 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

DZIECI 5-7 LAT (2017 - 2015) – 200 M, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 SOBCZAK HANNA 536 KS POLICE POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 1 K 1 00:01:02.15 00:01:02.15 5:10 11.6
2 GAMELSKA-GABRIEL ZOFIA 512 KS POLICE POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 2 K 2 00:01:06.90 00:01:06.90 5:30 10.9
3 PATECKI WIKTOR 530 PUCICE POL OPEN CHŁOPCY 1 M 1 00:01:08.60 00:01:08.60 5:40 10.6
4 KRUGŁY NELA 519 SZCZECIN POL OPEN DZIEWCZYNKI 3 K 3 00:01:11.35 00:01:11.35 5:55 10.1
5 PUROL MAKSYMILIAN 533 POLICE POL OPEN CHŁOPCY 2 M 2 00:01:11.95 00:01:11.95 5:55 10.1
6 WINIARCZYK WIKTORIA 548 UKL8 POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 4 K 4 00:01:12.70 00:01:12.70 6:00 10
7 WICHROWSKI FRANCISZEK 546 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 3 M 3 00:01:19.60 00:01:19.60 6:35 9.1
8 PRZYMĘCKA MAKSYMILIAN 532 POLICE POL OPEN CHŁOPCY 4 M 4 00:01:20.35 00:01:20.35 6:40 9
9 MASŁOWSKA ANIA 527 SZCZECIN POL OPEN DZIEWCZYNKI 5 K 5 00:01:20.80 00:01:20.80 6:40 9

10 SOROKO ALEKSANDER 537 TRZEBIEŻ POL OPEN CHŁOPCY 5 M 5 00:01:23.15 00:01:23.15 6:55 8.7
11 ĆWIKLIŃSKA MAJA 508 SZCZECIN POL OPEN DZIEWCZYNKI 6 K 6 00:01:26.65 00:01:26.65 7:10 8.4
12 MARSZAŁEK LUDWIK 526 POGOŃ SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 6 M 6 00:01:29.45 00:01:29.45 7:25 8.1
13 SZAFRAN MARIA 539 POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 7 K 7 00:01:31.70 00:01:31.70 7:35 7.9
14 DĄBROŚ PIOTR 509 PP 6 POLICE POL OPEN CHŁOPCY 7 M 7 00:01:32.75 00:01:32.75 7:40 7.8
15 CIOSEK KAMIL 506 KS POLICE POLICE POL OPEN CHŁOPCY 8 M 8 00:01:32.80 00:01:32.80 7:40 7.8
16 GORGOL KACPER 513 POLICE POL OPEN CHŁOPCY 9 M 9 00:01:33.80 00:01:33.80 7:45 7.7
17 ŚWIERZBIN POLA 543 POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 8 K 8 00:01:35.35 00:01:35.35 7:55 7.6
18 KURJATA JAN 522 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 10 M 10 00:01:36.60 00:01:36.60 8:00 7.5
19 SACZUK JAGODA 550 POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 9 K 9 00:01:38.75 00:01:38.75 8:10 7.3
20 GÓRECKA-PAWLAK JULIA 514 MIERZYN POL OPEN DZIEWCZYNKI 10 K 10 00:01:40.50 00:01:40.50 8:20 7.2
21 KURJATA FRANCISZEK 523 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 11 M 11 00:01:44.35 00:01:44.35 8:40 6.9
22 JEZIERSKA MICHALINA 515 HULK TEAM POLICE POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 11 K 11 00:01:46.35 00:01:46.35 8:50 6.8
23 CYBULSKA MAJA 507 POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 12 K 12 00:01:47.00 00:01:47.00 8:55 6.7
24 KACZYŃSKA LENA 516 POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 13 K 13 00:01:48.95 00:01:48.95 9:00 6.7
25 CEGLARZ JAKUB 504 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 12 M 12 00:01:51.20 00:01:51.20 9:15 6.5
26 KAWKA WIKTOR 517 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 13 M 13 00:01:52.20 00:01:52.20 9:20 6.4
27 SZLINGIERT DOMINIKA 541 SZCZECIN POL OPEN DZIEWCZYNKI 14 K 14 00:01:54.90 00:01:54.90 9:30 6.3
28 KIJAŃSKI JAN 518 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 14 M 14 00:01:56.90 00:01:56.90 9:40 6.2
29 DĄBROŚ LILIA 510 PP6 POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 15 K 15 00:01:57.20 00:01:57.20 9:45 6.2
30 MAJCHROWSKI ANTONI 524 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 15 M 15 00:01:57.80 00:01:57.80 9:45 6.2
31 ADAMCZYK ALEKSANDER 500 POLICE POL OPEN CHŁOPCY 16 M 16 00:01:58.15 00:01:58.15 9:50 6.1
32 BRYZEK SARA 501 POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 16 K 16 00:02:09.20 00:02:09.20 10:45 5.6
33 RZECZYCKA HELENA 534 SZCZECIN POL OPEN DZIEWCZYNKI 17 K 17 00:02:12.20 00:02:12.20 11:00 5.5
34 SADOWSKI KACPER 535 TANOWO POL OPEN CHŁOPCY 17 M 17 00:02:15.65 00:02:15.65 11:15 5.3
35 FALEŃSKA ZOSIA 511 SZCZECIN POL OPEN DZIEWCZYNKI 18 K 18 00:02:16.00 00:02:16.00 11:20 5.3
36 ŚWIERZBIN IGA 542 POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 19 K 19 00:02:17.20 00:02:17.20 11:25 5.3
37 WIĘZOWSKI DANIEL 547 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 18 M 18 00:02:24.10 00:02:24.10 12:00 5
38 UGARENKO DOMINIK 545 BEZRZECZE POL OPEN CHŁOPCY 19 M 19 00:02:27.90 00:02:27.90 12:15 4.9

DZIECI 5-7 LAT (2017 - 2015) – 200 M, OPEN Dziewczynki
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 SOBCZAK HANNA 536 KS POLICE POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 1 K 1 00:01:02.15 00:01:02.15 5:10 11.6
2 GAMELSKA-GABRIEL ZOFIA 512 KS POLICE POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 2 K 2 00:01:06.90 00:01:06.90 5:30 10.9
3 KRUGŁY NELA 519 SZCZECIN POL OPEN DZIEWCZYNKI 3 K 3 00:01:11.35 00:01:11.35 5:55 10.1
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DZIECI 5-7 LAT (2017 - 2015) – 200 M, OPEN Dziewczynki c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

4 WINIARCZYK WIKTORIA 548 UKL8 POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 4 K 4 00:01:12.70 00:01:12.70 6:00 10
5 MASŁOWSKA ANIA 527 SZCZECIN POL OPEN DZIEWCZYNKI 5 K 5 00:01:20.80 00:01:20.80 6:40 9
6 ĆWIKLIŃSKA MAJA 508 SZCZECIN POL OPEN DZIEWCZYNKI 6 K 6 00:01:26.65 00:01:26.65 7:10 8.4
7 SZAFRAN MARIA 539 POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 7 K 7 00:01:31.70 00:01:31.70 7:35 7.9
8 ŚWIERZBIN POLA 543 POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 8 K 8 00:01:35.35 00:01:35.35 7:55 7.6
9 SACZUK JAGODA 550 POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 9 K 9 00:01:38.75 00:01:38.75 8:10 7.3

10 GÓRECKA-PAWLAK JULIA 514 MIERZYN POL OPEN DZIEWCZYNKI 10 K 10 00:01:40.50 00:01:40.50 8:20 7.2
11 JEZIERSKA MICHALINA 515 HULK TEAM POLICE POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 11 K 11 00:01:46.35 00:01:46.35 8:50 6.8
12 CYBULSKA MAJA 507 POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 12 K 12 00:01:47.00 00:01:47.00 8:55 6.7
13 KACZYŃSKA LENA 516 POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 13 K 13 00:01:48.95 00:01:48.95 9:00 6.7
14 SZLINGIERT DOMINIKA 541 SZCZECIN POL OPEN DZIEWCZYNKI 14 K 14 00:01:54.90 00:01:54.90 9:30 6.3
15 DĄBROŚ LILIA 510 PP6 POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 15 K 15 00:01:57.20 00:01:57.20 9:45 6.2
16 BRYZEK SARA 501 POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 16 K 16 00:02:09.20 00:02:09.20 10:45 5.6
17 RZECZYCKA HELENA 534 SZCZECIN POL OPEN DZIEWCZYNKI 17 K 17 00:02:12.20 00:02:12.20 11:00 5.5
18 FALEŃSKA ZOSIA 511 SZCZECIN POL OPEN DZIEWCZYNKI 18 K 18 00:02:16.00 00:02:16.00 11:20 5.3
19 ŚWIERZBIN IGA 542 POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 19 K 19 00:02:17.20 00:02:17.20 11:25 5.3

DZIECI 5-7 LAT (2017 - 2015) – 200 M, OPEN Chłopcy
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 PATECKI WIKTOR 530 PUCICE POL OPEN CHŁOPCY 1 M 1 00:01:08.60 00:01:08.60 5:40 10.6
2 PUROL MAKSYMILIAN 533 POLICE POL OPEN CHŁOPCY 2 M 2 00:01:11.95 00:01:11.95 5:55 10.1
3 WICHROWSKI FRANCISZEK 546 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 3 M 3 00:01:19.60 00:01:19.60 6:35 9.1
4 PRZYMĘCKA MAKSYMILIAN 532 POLICE POL OPEN CHŁOPCY 4 M 4 00:01:20.35 00:01:20.35 6:40 9
5 SOROKO ALEKSANDER 537 TRZEBIEŻ POL OPEN CHŁOPCY 5 M 5 00:01:23.15 00:01:23.15 6:55 8.7
6 MARSZAŁEK LUDWIK 526 POGOŃ SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 6 M 6 00:01:29.45 00:01:29.45 7:25 8.1
7 DĄBROŚ PIOTR 509 PP 6 POLICE POL OPEN CHŁOPCY 7 M 7 00:01:32.75 00:01:32.75 7:40 7.8
8 CIOSEK KAMIL 506 KS POLICE POLICE POL OPEN CHŁOPCY 8 M 8 00:01:32.80 00:01:32.80 7:40 7.8
9 GORGOL KACPER 513 POLICE POL OPEN CHŁOPCY 9 M 9 00:01:33.80 00:01:33.80 7:45 7.7

10 KURJATA JAN 522 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 10 M 10 00:01:36.60 00:01:36.60 8:00 7.5
11 KURJATA FRANCISZEK 523 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 11 M 11 00:01:44.35 00:01:44.35 8:40 6.9
12 CEGLARZ JAKUB 504 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 12 M 12 00:01:51.20 00:01:51.20 9:15 6.5
13 KAWKA WIKTOR 517 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 13 M 13 00:01:52.20 00:01:52.20 9:20 6.4
14 KIJAŃSKI JAN 518 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 14 M 14 00:01:56.90 00:01:56.90 9:40 6.2
15 MAJCHROWSKI ANTONI 524 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 15 M 15 00:01:57.80 00:01:57.80 9:45 6.2
16 ADAMCZYK ALEKSANDER 500 POLICE POL OPEN CHŁOPCY 16 M 16 00:01:58.15 00:01:58.15 9:50 6.1
17 SADOWSKI KACPER 535 TANOWO POL OPEN CHŁOPCY 17 M 17 00:02:15.65 00:02:15.65 11:15 5.3
18 WIĘZOWSKI DANIEL 547 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 18 M 18 00:02:24.10 00:02:24.10 12:00 5
19 UGARENKO DOMINIK 545 BEZRZECZE POL OPEN CHŁOPCY 19 M 19 00:02:27.90 00:02:27.90 12:15 4.9
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